



# MĚSTO KAROLINKA

Radniční náměstí č. 42, 756 05 Karolinka

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: MU-1255/2015

VYŘIZUJE: Marie Chovanečková

TEL: 571 450 421

FAX: 571 420 730

E-MAIL: podatelna@mukarolinka.cz

DATUM: 25.03.2015

## POSKYTNUTÍ INFORMACÍ DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM

Na základě Vaší žádosti ze dne 11. 03. 2015 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, týkajících se investičních plánů města Karolinky pro rok 2015, resp. seznamu stavebních projektů, které jsou plánovány městem Karolinka na rok 2015 a budou financovány z rozpočtu města nebo z jiných veřejných rozpočtů, Vám níže zasíláme požadované informace:

1)

Název projektu: Oprava hospodářské budovy a skleníku u Základní školy a Mateřské školy Karolinka

Popis projektu: stavební práce

Finanční rozpočet projektu: cca 1.500.000,- Kč

Plánovaný termín započetí projektu: 09/ 2015

Předpokládaný termín výběrového řízení: zatím není znám

2)

Název projektu: Oprava místní komunikace Kobylská

Popis projektu: oprava místní komunikace poškozené po bleskových povodních v roce 2014

Finanční rozpočet projektu: cca 1.778.000,- Kč

Plánovaný termín započetí projektu: 09/2015

Předpokládaný termín výběrového řízení: zatím není znám

3)

Název projektu: Obnova veřejného prostranství Karolinka

Popis projektu: zpevněné plochy, zemní práce, ter.úpravy, sadovnické úpravy, altán, vstupní objekt, mobiliář, veřejné osvětlení

Finanční rozpočet projektu: cca 4.000.000,- Kč

Plánovaný termín započetí projektu: 08-09/2015

Předpokládaný termín výběrového řízení: 06-07/2015



# MĚSTO KAROLINKA

Radniční náměstí č. 42, 756 05 Karolinka

4)

Název projektu:

Oprava místní komunikace Pluskoveček

Popis projektu:

oprava místní komunikace poškozené po bleskových povodních v roce 2014

Finanční rozpočet projektu: cca 4.519.000,- Kč

Plánovaný termín započetí projektu: 09/2015

Předpokládaný termín výběrového řízení: 07-08/2015

5)

Název projektu:

Oprava a rekonstrukce kotelen bytového fondu města

Popis projektu:

oprava a rekonstrukce kotelen bytového fondu města

Finanční rozpočet projektu: cca 2.000.000,- Kč

Plánovaný termín započetí projektu: r. 2015

Předpokládaný termín výběrového řízení: zatím není znám

6)

Název projektu:

Energetické úspory Domu služeb

Popis projektu:

zateplení a výměna otvorových výplní

Finanční rozpočet projektu: cca 4.600.000,- Kč

Plánovaný termín započetí projektu: realizuje se

Předpokládaný termín výběrového řízení: uskutečněno v roce 2014

8)

Název projektu:

Oprava chodníků a místní komunikace Horebečví

Popis projektu:

stavební práce

Finanční rozpočet projektu: cca 1.000.000,- Kč

Plánovaný termín započetí projektu: 08-09/2015

Předpokládaný termín výběrového řízení: 06-07/2015

Uvedené termíny započetí projektu a výběrového řízení jsou stanoveny odhadem. Mohou být ovlivněny termínem vydání rozhodnutí poskytovatele dotace, případně dopracováním projektových dokumentací a s tím souvisejících příslušných povolení. Uvedené termíny se proto mohou změnit.

S pozdravem

„otisk razítka města“

.....  
Marie Chovanečková  
starostka města

Dokument je podepsán zaručeným elektronickým podpisem.